

# Commerce et réparation de cycles et de scooters

4764Z1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=125 331	tranche 2 <=353 606	tranche 3 <=873 307	tranche 4	tranche 5
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>46</b>	<b>16</b>	<b>18</b>	<b>12</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,7	1,0	1,4	3,0		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>258 098</b>	<b>81 629</b>	<b>225 889</b>	<b>541 703</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	150 648	77 832	156 752	180 118		
Marge brute globale %	38,3	48,7	39,7	35,3		
Valeur ajoutée %	24,3	27,1	24,8	23,3		
Impôts et taxes %	1,7	2,4	2,0	1,4		
Charges de personnel %	7,2	1,6	5,3	9,5		
Subventions d'exploitation %	0,2	0,0	0,1	0,3		
EBE hors cotisations exploitant %	15,6	23,1	17,7	12,8		
Amortissements et provisions %	1,6	1,7	1,7	1,6		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	14,1	21,6	16,4	11,1		
Résultat financier %	-0,1	-0,0	-0,1	-0,2		
Résultat courant hors cot. expl. %	13,9	21,6	16,3	11,0		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>36 002</b>	<b>17 615</b>	<b>36 784</b>	<b>59 345</b>		
Cotisations de l'exploitant %	4,6	8,0	5,3	3,5		
Résultat courant %	9,3	13,6	11,0	7,4		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>24 075</b>	<b>11 124</b>	<b>24 763</b>	<b>40 310</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	142	134	180	122		
Crédit clients (jrs CA TTC)	4	1	5	4		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	34	28	29	38		
B.F.R. (jrs CA HT)	63	48	89	51		
TVA collectée	51 395	13 179	43 872	113 633		
TVA collectée * 100 / CA	20	16	19	20		
TVA déductible	31 539	7 422	29 018	67 477		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	12	17	16		